
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.34 del 16/01/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 34 DEL 16/01/2023

OGGETTO:Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico a n. 1 posto di
Istruttore Amministrativo cat. C

Visti i DD.Lgs. 267/200 e 165/2001 ;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 592 del 06/06/2022 avente per oggetto “Approvazione
bando di concorso per l'assunzione di n. 2 posti di Istruttore Tecnico cat. C con contratto a tempo
indeterminato e pieno";

Dato atto che, ai fini dell’espletamento della selezione di cui al suddetto bando si rende necessario
procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice;

Ritenuto per la suddetta nomina di dover far riferimento a quanto stabilito dal D.P.R. 487/1994;

Individuati, così come indicato dall’art. 12 del Regolamento per il Reclutamento del Personale adottato
con Deliberazione della Giunta Comunale n. 246 del 24/07/2014, quali membri della Commissione i
sigg. :

• Cav. Dott. Sergio Camillo Sortino, Segretario Generale del Comune della Spezia in qualità di
Presidente;

• Dott.ssa Iva Pagni, Dirigente Comandante della Polizia Municipale del Comune di Viareggio, in
qualità di esperto;

• Dott. Marco Pelliccia, Funzionario Responsabile Tributi del Comune di Pietrasanta, in qualità di
esperto;

• Sig. Franco Angelo Calotti, Specialista Amministrativo Servizi Al Cittadino del Comune di Forte dei
Marmi con funzioni di segretario verbalizzante;

Considerato che non sussistono ragioni di divieto, anche ai sensi dell’art. 9 comma 2 del D.P.R. 487/1994,
che ostano alla nomina della Commissione Esaminatrice come sopra indicata;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.34 del 16/01/2023

2 di 2

Visto il D.P.R. 487/94;

Visto l’art. 107 del D.L. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

Di nominare, per quanto in narrativa, ai sensi, dell’art. 12 del Regolamento per il Reclutamento del
Personale adottato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 246 del 24/07/2014, la Commissione
Giudicatrice del concorso pubblico per esami per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1
posti di Istruttore Amministrativo cat. C con contratto a tempo indeterminato e pieno, i sig.ri:

• Cav. Dott. Sergio Camillo Sortino, Segretario Generale del Comune della Spezia in qualità di
Presidente;

• Dott.ssa Iva Pagni, Dirigente Comandante della Polizia Municipale del Comune di Viareggio, in
qualità di esperto;

• Dott. Marco Pelliccia, Funzionario Responsabile Tributi del Comune di Pietrasanta, in qualità di
esperto;

• Sig. Franco Angelo Calotti, Specialista Amministrativo Servizi Al Cittadino del Comune di Forte dei
Marmi con funzioni di segretario verbalizzante;

Di trasmettere copia del presente atto ai componenti della suddetta commissione.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


